



Konkurss „Parimad Eesti Joogid 2023“

Konkurss „Parimad Eesti Joogid“ konkurss toimub sellel aastal taas ning osalema on oodatud kõik Eestis ja Eestiga seonduvad joogid. Tooted ei pea olema alati nõ uued tooted valikus, vaid aeg-ajalt tasub panna ka juba mõnda aega valmistatud jooke, kuna füüsiliste kleebiste kehtivus kaob pärast ühte aastat või partii lõppu ning ka konkurents muutub. Võimalik auhind annab turundusel kindlasti uut tuult purjedesse ja on ka endale kinnituseks, et tehakse õiget asja.

Eesti Joogifestival toimub 18. - 19. novembril 2023 Tallinna Kultuurikatlas. Sellel aastal on lisandunud korraldajatega ka Eesti Peakokkade Ühendus, tänu millele toimivad festivalil ka Aasta Kokk ja Aasta Noorkokk võistlused ning koostöös kõikide korraldajatega leidsime toreka ühise nime – **festival Maitsev Eesti**. Soovime parimad joogid välja kuulutada enne festivali algust või vahetult alguses ning selleks korraldame degusteerimised parimate välja selgitamiseks juba oktoobris. Parimate jookide avalikustamine ja tunnustamine toimub 18. novembril 2023.

Osalemine:

Konkursil saavad osaleda kõik Eestis jooke valmistavad ja/või Eesti jooke turustavad ettevõtted (ettevõtjad). Joogid peavad olema valmistatud Eestis või Eesti toorainest või muul moel olema Eestiga tihedalt seotud.

Hindamine:

Jooke hinnatakse vastavalt kategooriatele ehk joogi liigile, pimedegustatsioonil. Kategoorias võib tekkida ka nõ alakategooriad, kui osaleb 5 või rohkem samasse alakategooriasse kuuluvat jooki.

MTÜ Eesti Sommeljeede Assotsiatsioon valib igale kategooriale peakohtuniku, kes juhendab antud kategooria degusteerimist ja hindamist. Hindajateks on sommeljeed, baarmenid, ajakirjanikud ja teised selle valdkonna eksperdid.

Parimad joogid saavad tunnustatud vastava diplomiga ja õigusega antud tootele peale kleepida vastav kleebis. Korraldajatel on õigus luua lisakategooriad, tunnustada eriauhindadega välja paistnud tooteid ja tootjaid. Füüsiliste kleebiste kehtivus on üks aasta või konkreetse partii lõpuni. Hiljem saab kasutada kleebist nõ CV-na e-poes või tootelehel koos aastaarvuga, millal vastav tunnustus saavutati. Kui on soov saada õigust uuesti füüsilist kleebist kasutada, tuleb selleks jook uuesti esitada konkursile.

Osalustasud ja -tingimused:

Igal Eesti Joogifestivalil osaleval ettevõttel on võimalik konkursile esitada üks toode tasuta. Iga järgneva toote konkursile esitamine maksab 20 €, mis kuulub tasumisele arvel (käibemaksu ei lisandu).

Eesti Joogifestivalil mitteosaleva ettevõtte jaoks on iga esitatava toote hind 30 €, mis kuulub tasumisele arvel. Alates seitsmendast tasuta joogist (sh.), läheb osalustasu toote kohta 5 € soodsamaks.

Konkursile tooteid esitades nõustub osaleja saatma tasuta näidised vähemalt järgmistest kogustes:

- Alkoholivaba jook - 4 x 20-33 cl pudelit või muus pakendis samas koguses
- Siider - 3 x 75 cl pudelit või muus suuruses pakendis samas koguses
- Õlu - 4 x 20-33 cl pudelit või muus pakendis samas koguses
- Vein - 3 x 75 cl pudelit või muus suuruses pakendis samas koguses
- Kange alkohol, liköör jms. - 2 x 70 cl pudelit või muus suuruses pakendis samas koguses

Degusteerimiseks toodud tooted ei pea olema veel müügipakendis, kuid esitaja peab garanteerima, et Eesti Joogifestivali ajaks on toode või tooted küllastajatele saadaval vähemalt näidistena müügipakendis ning degusteerimiseks saadaval samade aroomi- ja maitseomadustega.



Jookide konkursile esitamiseks palume ennast registreerida [SIIN](#). Registreerumine on avatud kuni 30. oktoobrini 2023.

Jookide esitaja kinnitab, et esitab tõese informatsiooni ja vastutus selle eest jääb toote esitajale.

Näidised tuleb saata MTÜ Eesti Sommeljeede Assotsiatsiooni kontorisse Masina 11, Tallinn märgusõnaga „Parimad Eesti Joogid“ hiljemalt 31. oktoobriks 2023.

Kleebised:

Parimad joogid saavad tunnustatud vastava diplomiga ja õigusega antud tootele peale kleepida vastav kleebis. Kleebiste vajaduse korjab kokku ESA ühe nädala jooksul peale võistlustulemuste väljakuulutamist. Hinnad ja kogused täpsustame esimesel võimalusel.

Eesti Joogifestivali ja konkurssi „Parimad Eesti Joogid“ korraldab MTÜ Eesti Sommeljeede Assotsiatsioon.

Lisaküsimuste või ettepanekute korral palume pöörduda Eesti Sommeljeede Assotsiatsioon poole e-postil: info@sommeljee.ee või otse Kristjan Markii poole telefonil 5 818 26 82.

Edu konkursil ja ootame Teie aktiivset osavõttu!

Eesti Joogifestivalil osalemiseks hinnad, registreerumise ja lisainfot leiate [SIIT!](#)

Eesti Sommeljeede Assotsiatsioon

Email: info@sommeljee.ee

